

مرور خاطرات امدادگر پیشکسوت هلال احمر از روزهای موشکیاران تهران در جنگ ۸ساله نجات معجزه‌آسای یک کودک از زیر آوار

شهریار مزیدآبادی، امدادگر پیشکسوت جمعیت هلال احمر، خاطرات بسیاری از روزهای موشکیاران تهران در اسفندماه سال ۶۶ دارد؛ روزهایی که مردم تهران آماده استقبال از سال نو بودند. خودش می‌گوید: «هنوز نمی‌دانستیم این چیزی که وسط تهران زده‌اند و قدرت تخریبش از بمب هم بیشتر است، چیست. تا اینکه تیم‌های تخریب نیروی هوایی رسیدند و از بقایای به‌جا مزیدآبادی آن روز را با جزئیات به یاد می‌آورد: «خاطرات کم‌رنگ و محو شده‌اند اما یکی از آنها به‌قدری شیرین است که گوشه ذهنم مانده‌است. روز ۲۶ اسفند ماه و چهارشنبه آخر سال بود که موشک به یکی از کوچه‌های بن‌بست خیابان نظام‌آباد به نام کوچه امیرشرفی خورده و چندین ساختمان را خراب کرده بود؛ به‌طوری که اصلا محدوده خانه‌ها و کوچه پیدا نبود. مشغول جست‌وجو در جایی بودیم که احتمال می‌دادم خانه‌است. پیکر یک پیرمرد را از زیر آوار پیدا کردیم. کنار پیکر پیرمرد یک پشته تر کمن قرمز بود. پشته‌ی را که برداشتیم یک زن جوان را که بعدها فهمیدیم دختر پیرمرد است زنده و تقریبا سالم بیرون آوردیم.»

چند ساعت جست‌وجو کردیم و از اینکه فرد دیگری را از زیر آوار پیدا کنیم کاملا ناامید شده بودیم و داشتیم خانه را ترک می‌کردیم که لودر کار اواربرداری را شروع کند که در آن شلوغی صدای ضعیفی شبیه ناله شنیدم. با احتیاط آوار را کنار زدیم و دیدیم یک بچه زیر آوار مانده و یک تکه چوب که روی صورتش قرار گرفته مانع از ریختن آوار بر سرش شده است. وقتی بچه را بیرون آوردیم، سر و صورتش از تکه‌های سنگ و شیشه که در صورتش فرو رفته بود خونی بود. درحالی‌که از شدت جراحات بچه خبر نداشتیم و نمی‌دانستیم زنده می‌ماند یا نه، فوری خاک دهانش را خالی کرده و با آمبولانس به بیمارستان فرستادیم.»



شهید مدافع سلامت

شهید حجت‌الله روئین‌تن، از کارکنان بیمارستان ولی عصر^ع فرماندهی انتظامی تهران، در جریان حمله رژیم صهیونیستی به این مرکز درمانی به شهادت رسید. او اصالتا اهل خراسان جنوبی ولی ساکن تهران بود. این شهید جانش را در راه خدمت داد و هرگز از بالین بیماران دور نشد.

پایان یک زندگی ساده



شهید حسن ساسان محمدپیگلر، ۶۸ ساله و همسرش فریبا کیوانی، ۶۶ ساله، زن و شوهری غیرنظامی بودند که در حمله اسرائیل به ساختمان استادان سعادت‌آباد آسمانی شدند. مرد در زمینه تجهیزات پزشکی فعالیت داشت و همسرش خاتمه‌ار بودام‌زنگی ساده‌شان ناگهان با حمله اسرائیل به پایان رسید.

دختری که خورشید را بیدار می‌کرد

روایتی از زندگی شهید فاطمه قنبری که عاشق زندگی بود



گزارش **سمیرا باباجانپور**
روزنامه‌نگار

شهید فاطمه قنبری همان دختر شاد و پر جنب‌وجوشی که در کنار کار و زندگی، ورزشکار هم بود، عادت زیبایی داشت. او صبح زود به همراه دوستانش به کوه «خور شهید خانم» را بیدار می‌کرد. دوشنبه دوم تیر ماه ۱۴۰۴، فاطمه با همه شور زندگی بر اثر حمله رژیم صهیونیستی به شهادت رسید.

فاطمه؛ یابغان با سخاوت گل‌های محمدی

فاطمه ساکن محله مجیدیه تهران بود؛ همسایه باوقای مسجد المهدی (عج) که اغلب نماز صبح را در این مسجد می‌خواند و پای ثابت دورهمی‌های بانوان در مسجد و پایگاه بسیج محله بود. او اصالتا اهل روستای سینقان شهرستان دلیجان بود؛ روستایی که به مزه‌های گل محمدی‌اش شهره است و اتفاقاً فاطمه نیز در تکه‌ز مینی که از پدر به ارث برده بود، گل محمدی می‌کاشت.

مریم سلطانی خودش را نه یک دوست، بلکه خواهر شهید فاطمه قنبری معرفی می‌کند: «فاطمه متولد اول شهر پور ۱۳۵۸ بود؛ دختر خودساخته و با جسارتی که ۱۵ سال پیش از روستا به تهران آمده بود تابواند در رشته مورد علاقه‌اش کار کند. او کارمند قوه قضاییه در زندان اوین بود. آشنایی من با او به همان ۱۵ سال پیش برمی‌گردد؛ روزی که عضو بسیج محله شد. این آشنایی کم‌کم به رفاقت تبدیل شد؛ دیگر او برایم تنها یک دوست نبود، خواهرم بود.»

روزی که فاطمه به خانه برگشت

خواهر و برادرهای شهید فاطمه قنبری ساکن سینقان هستند؛ ولی تا آنها به تهران برسند، دوستانش به او این رفته و پیگیر گمشده‌شان شدند. شهزاد کاظمی، بانوی پایه‌سن گذاشته‌ای که خودش را همچون مادر فاطمه معرفی می‌کند، می‌گوید: «فاطمه سال‌ها پیش مادر و پدرش را از دست داده بود. برایم مثل دختر نداشت‌ام بود و

خودش بارها من را مادر خطاب می‌کرد. فاطمه مرخصی بود؛ رفته بود روستا. به ناگاه زنگ زد که من فردا تهران هستم. می‌گفت من مجردم؛ بهتر است مادرها به مرخصی بروند، آنها نگرانند! وقتی خبر بمباران اوین رسید، دودیم سمت خانه فاطمه. نمی‌دانید چندبار زمین خوردم. نمی‌توانستم خودم را به‌در خانه‌اش برسانم. می‌ترسیدم که خانه نباشد. نمی‌خواستم باور کنم که او مثل هر روز نماز صبح را در مسجد المهدی (عج) خوانده و راهی محل کارش شده است. فاطمه خانه نبود. گوش‌اش هم

جواب نمی‌داد. انتظار جنگ انداخته بود دور گردنم و نمی‌توانستم نفس بکشم.» ساعت دو نصف شب، شهزاد کاظمی طاقت نمی‌آورد و به همراه دوست دیگر فاطمه راهی زندان اوین می‌شوند. آنجا فریاد می‌زند: «فاطمه مادر ندارد؛ من را مثل مادرش قبول داشت. به من خبری از فاطمه بدهید!» لیست شهدا را می‌خوانند و وقتی نام «فاطمه قنبری» را می‌شوند، زمان برای شهزاد خانم می‌ایستد.

شهید نشویم، فقط می‌میریم

شهید فاطمه قنبری به زندگی علاقه داشت، ولی مفهوم شهادت را خوب درک کرده بود. مریم سلطانی می‌گوید: «عاشق کوهنوردی بود. عادت داشت خورشید طلوع نکرده به کوه برود. ما را هم همراه کرده بود. می‌گفت برویم خورشید خانم را بیدار کنیم. چند هفته قبل از شهادتش رفته بودیم کهف‌الشهدا، روی شاه‌ام زد و گفت مریم، اگر شهید نشویم، فقط می‌میریم.»

مریم به یاد نمازهای اول وقت رفیق شهیدش می‌افتد: «هفته قبل از شهادتش رفته بودیم فیلم موسی کلیم‌الله را ببینیم. باور می‌کنید وسط فیلم بلند شد تا برود نماز اول وقتش را بخواند؟ همیشه و همه‌جا همین‌طور بود. برای زندگی کردن اما او اگر نداشت. صبح تهران بود، وقتی عصر زنگ می‌زدیم، می‌گفت: «آلان شهدا را می‌خوانند و وقتی نام «فاطمه قنبری» را می‌شنود، زمان برای شهزاد خانم می‌ایستد.

گفت: «شاید اربعین نباشم.»

به گفته دوستانش، خنده از لبانش رنگ‌نمی‌یاخت. مریم می‌گوید: «یادم نمی‌آید در مقابل درخواست و کمکی «ته» گفته باشد. عروسی خترم بود، مهمان از شهرستان آمد. خانه‌اش را یک هفته در اختیار مهمانانم گذاشت و خودش رفت روستا او همسایه نیکو، رفیق بابرام و کارمند وظیفه‌شناسی بود. شهادت، حسن ختام نیک و باشکوهی برایش رقم زد.»

تجدید نوبت اول



شرکت برج میلاد تهران (وابسته به شهرداری تهران - بهره‌بردار مجموعه برج میلاد تهران) در نظر دارد از طریق این فراخوان نسبت به شناسایی و ارائه

پیشنهاد فنی شرکت ها و تامین کنندگان متقاضی جهت خرید و نصب سنسورهای تکمیلی پایش سلامت برج میلاد تهران اقدام نماید.

بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سابقه به منظور ارائه سوابق و مدارک مربوطه جهت شرکت در این فراخوان دعوت به عمل می آید.

مشخصات فنی اصلی حسگرها:

جدول – مشخصات فنی اصلی حسگرهای برج میلاد

ردیف	نوع حسگر	تعداد	مشخصات اصلی
۵	شتاب سنج دو جهته	۸	- Force Balance Accelerometer - Dynamic Range 100 dB - Range ± 2g - Bandwidth from DC to 100 Hz - یا - MEMS Accelerometer - Range ± 2g - Bandwidth from DC to 100 Hz - Noise Spectral Density 10µg/√Hz
۶	لرزه سنج	۲	- Wide Full Scale Range, ± 1 to ± 100 mm/s - Bandwidth 1 Hz to 300 Hz
۷	باد سنج	۲	- Wind Direction: 0...360 Degree - Accuracy: 3 Degree - Wind Velocity: 0.1... 80 m/s
۸	شیب سنج	۲	- Range: ±15° - Axis: Biaxial - Accuracy: ±0.005°
۹	فشارسنج	۸	- Range: 100 Kpa - Accuracy: 1 Kpa
۱۰	دما سنج	۶	- Measurement Range: -25 to 60 °C - Resolution: 0.5 °C
۱۱	رطوبت سنج	۱۰	- Measurement Range: 2 to 70 Percent - Resolution: 0.5 Percent - Temperature: -10 to 60 °C
۱۲	کرنش سنج	۳۰۰	- Accuracy: 2 µε - Resolution: 0.5 µε

آینده پذیرفته نمی شود.

مدت انجام کار **۸ ماه** پس از ابلاغ به منتخب نهایی می باشد.

- شرکت برج میلاد تهران در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

- هزینه انتشار هر نوبت آگهی به عهده منتخب نهایی می باشد.

- متقاضیان جهت بازدید می توانند در روزهای کاری و ساعت اداری به معاونت فنی و نگهداشت مجموعه مراجعه نمایند.

*** مبلغ واریزی جهت شرکت در فراخوان:** واریز مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۱۰۰۹۰۰۰۰۰۰ نزد بانک شهر شعبه گیشا به نام شرکت برج میلاد تهران.

متقاضیان می توانند حداکثر ظرف مدت **۳۰ روز** از انتشار فراخوان نوبت دوم، تقاضای کتبی خود به انضمام تصویر مدارک درخواستی فوق را به نشانی بزرگراه شیخ فضل اله نوری، خروجی شهید همت شرق، کنار گذر اختصاصی برج میلاد تهران، جنب سایت نمایشگاهی، ساختمان اداری، طبقه منفی یک، واحد دبیرخانه ارسال نمایند.

کلیه متقاضیان شرکت در فراخوان می بایست در هنگام تحویل پاکات به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

شرکت برج میلاد تهران

تجدید آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره ۱۴۰۴/۳

سازمان آتش نشانی وخدمات ایمنی تهران در نظر دارد، انجام تعمیرات و سرویس روشن موتورسیکلت خود را، طبق مشخصات مندرج در اسناد مناقصه، از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقوقی (شرکتها و موسسات) توانمند و واجد شرایط دارای مجوزهای معتبر دعوت بعمل می آید، از تاریخ درج این آگهی به مدت یک هفته در ساعات اداری، ضمن واریز مبلغ ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال بابت شرکت در مناقصه به حساب جاری شماره ۱۰۰۹۲۳ بانک شهر شعبه آزادی-یادگار کسد ۲۱۸ به نام این سازمان (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک شهر) و در دست داشتن معرفی نامه و رسید وجه پرداختنی (رسید زرد رنگ) به دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در تهران خیابان آزادی، نشی خیابان میمنت مراجعه نمایند.

- سرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱.۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد.

- مهلت ارائه پیشنهادها تا پایان ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۴ می باشد.

- انجام معامله از طریق انعقاد قرارداد صورت می پذیرد.

- محل تسلیم پاکات پیشنهادی، دبیرخانه سازمان واقع در تهران خیابان آزادی نشی خیابان میمنت می باشد.

- سازمان در پذیرش یا رد یک کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

روابط عمومی و امور بین الملل
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران

موضوع آگهی:

ابلاغ رای آقای داود گائینی متولد ۱۳۶۴ فرزند محمدرضا صادره از تهران شماره رای: ۱۱۹/۳۰۹۸۹۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۰

مرجع رسیدگی کننده:

هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان شهرداری تهران

نظر به اینکه پرونده شما پس از احراز اتهام و اتمام رسیدگی منتسب با بند ب ماده ۹ قانون رسیدگی به تخلفات اداری در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان شهرداری تهران به مجازات توبیخ کتبی با درج در پرونده استحضامی محکوم گردیده است لذا مقتضی است در صورت داشتن اعتراض حداکثر ظرف مدت ۳ ماه از تاریخ انتشار این آگهی درخواست تجدید نظرخواهی خود را به دیوان عدالت اداری تسلیم نمایید.

قدرت اله محمدی
مدیر عامل و عضو هیات مدیره

موضوع آگهی:

ابلاغ رای آقای داود گائینی متولد ۱۳۶۴ فرزند محمدرضا صادره از تهران شماره رای: ۱۱۹/۳۰۹۸۹۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۰

مرجع رسیدگی کننده:

هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان شهرداری تهران

نظر به اینکه پرونده شما پس از احراز اتهام و اتمام رسیدگی منتسب با بند ب ماده ۹ قانون رسیدگی به تخلفات اداری در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان شهرداری تهران به مجازات توبیخ کتبی با درج در پرونده استحضامی محکوم گردیده است لذا مقتضی است در صورت داشتن اعتراض حداکثر ظرف مدت ۳ ماه از تاریخ انتشار این آگهی درخواست تجدید نظرخواهی خود را به دیوان عدالت اداری تسلیم نمایید.

قدرت اله محمدی
مدیر عامل و عضو هیات مدیره

موضوع آگهی:

ابلاغ رای آقای داود گائینی متولد ۱۳۶۴ فرزند محمدرضا صادره از تهران شماره رای: ۱۱۹/۳۰۹۸۹۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۰

مرجع رسیدگی کننده:

هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان شهرداری تهران

نظر به اینکه پرونده شما پس از احراز اتهام و اتمام رسیدگی منتسب با بند ب ماده ۹ قانون رسیدگی به تخلفات اداری در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان شهرداری تهران به مجازات توبیخ کتبی با درج در پرونده استحضامی محکوم گردیده است لذا مقتضی است در صورت داشتن اعتراض حداکثر ظرف مدت ۳ ماه از تاریخ انتشار این آگهی درخواست تجدید نظرخواهی خود را به دیوان عدالت اداری تسلیم نمایید.

قدرت اله محمدی
مدیر عامل و عضو هیات مدیره

آگه‌ی مناقصه عمومی

یک مجموعه خدماتی- تولیدی در نظر دارد جهت خرید و خدمات به شرح ذیل از پیمانکاران متقاضی واجد شرایط به صورت جداگانه دعوت به عمل آرد:

۱- خرید چوب روسی یولکا

۲- خرید چند لایه روسی

۳- خرید انواع یراق آلات رنگی و آبکاری

متقاضیان می توانند ضمن تماس با شماره تلفن ۲۶۱۰۲۲۵۸-۲۶۱۰۲۲۶۷ همه روزه بجز ایام تعطیل با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال نزد بانک سپه، خیابان پاسداران، کد ۷۷۰ و شماره حساب ۰۷۷۰۸۰۰۰۷۲۲۴۴-۰۷۷۰۸۰۰۰۷۲۲۴۴ و شماره شبای ۰۷۷۰۸۰۰۰۷۲۲۴۴-۰۷۷۰۸۰۰۰۷۲۲۴۴ IR جهت دریافت برگ شرایط مربوطه مراجعه و موظف می باشند پیشنهاد خود را در ساعات اداری (ساعت ۸-۱۴) حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۴ ارائه نمایند. آدرس: تهران- بزرگراه شهید صیاد شیرازی شمال - بعد از بزرگراه شهید صدر- خیابان شهید فخری زاده- رو به روی بیمارستان شهید دکتر چمران - مجموعه تربیت بدنی - معاونت بازرگانی